
 Stegna, dnia 03.12.2021 r. 

Gmina Stegna 

ul. Gdańska 34 

82-103 Stegna 

 

IGPN-I.271.24.2021                                                                                                  

                                                                                                             Wykonawcy 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na  

 „Utrzymanie czystości i porządku na terenie Gminy Stegna 2022”. 

 

Na mocy art. 222 pkt 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) Gmina Stegna  informuje, co następuje: 

 

W terminie do dnia 03.12.2021 r., do godz. 900 złożono następujące oferty: 

 

ZADANIE nr 1 

Mechaniczne zamiatanie jezdni, chodników i ścieżek  rowerowych (wraz z odchwaszczaniem 

chodników i pasów przy krawężnikowych) 

 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Cena netto 

(PLN) 
Cena brutto 

(PLN) 

Termin 

płatności 

faktur 

(dni) 

1 

Zakład Gospodarki Komunalnej 

Sp. z o.o. 

ul. Kanałowa 2 

82-100 Nowy Dwór Gdański 

83 400,00  90 072,00 30 

2 
Fioner Monika Bużan 

ul. Kulingi 4E, Łebno 

84-217 Szemud  

318 000,00 343 440,00 30 

3 
CLEAN CITY Jakub Kiedrowski 

ul. Piłsudskiego 14, 

89-600 Chojnice 

170 000,00 183 600,00 30 

4 
GREEN WAY Krzysztof Ferlin 

Turystyczna 5 

84-207 Bojano 

119 200,00 128 736,00 30 

 

 

ZADANIE nr 2 

1) Opróżnianie koszy ulicznych, parkowych, przystankowych, 

2) Zbieranie worków, 

3)   Zbieranie padłych zwierząt i ich szczątek, 

4) Zbieranie odpadów wzdłuż dróg gminnych. 

 



 

 

L

p. 

Nazwa i adres 

wykonawcy 

Za przekazanie do 

utylizacji odpady 

mieszane 

 

 

Za odbiór padłych 

zwierząt i ich cząstek 

ŁĄCZNIE 

Cena brutto 

(PLN) 

Termin 

płatności 

faktur 

(dni) Cena netto 

(PLN)/Mg 

 

Cena 

brutto 

(PLN)/Mg 

 

Cena netto 

(PLN)/ 

zgłoszenie 

 

Cena 

brutto 

(PLN)/ 

zgłoszenie 

1 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej Sp. z o.o. 

ul. Kanałowa 2 

82-100 Nowy Dwór 

Gdański 

1066,52 1151,84 296,30 320,00 269 723,63 30 

2 
Fioner Monika Bużan 

ul. Kulingi 4E, Łebno 

84-217 Szemud  

2400,00 2592,00 450,00 486,00 603 450,00 30 

3 

CLEAN CITY Jakub 

Kiedrowski 

ul. Piłsudskiego 14, 

89-600 Chojnice 

2300,00 2484,00 1500,00 1620,00 595 620,00 30 


		2021-12-03T12:00:15+0100




